
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE / LINKA                                                                DATUM 
                                   31147/2014-900000-010           Mgr. Carbolová/261332570                               16. 6. 2014

              
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná v 
otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon), „Nákup motorových dopravních prostředků – technologická vozidla 
pro mobilní dohled CS – rok 2014“ vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek dne 29. 04. 
2014 pod evidenčním č. zakázky 483919.

Předkládáme Vám doplňující informace k zadávací dokumentaci na základě zaslaných 
dotazů:

Dotaz č. 4:

Vážení,
k výše uvedené zadávací dokumentaci máme následující dotazy a požadavek na upřesnění 
technické specifikace požadované zástavby vozidel v oddíle Speciální požadavky : 

- zadní interiérový programovatelný LED displej min. 12 pozic – rozumí se tím 12 
pozic písmen či číslic, zobrazených na displeji ? Tento displej, specifikovaný jako 
interiérový má být viditelný při zavřených a současně / a nebo při otevřených zadních 
výklopných dveřích ?

- LED svítidlo pro osvětlení pracovního prostoru okolo vozidla na každé straně – 
prosíme o podrobnější specifikaci, jak velký prostor potřebujete osvětlit (vzdálenost) a 
zda požadujete na každé straně 1 svítidlo, či lze použít např. LED pás po celé délce 
vozidla?

- záložní baterie s možností dobíjení prostřednictvím motoru vozidla nebo nezávislé el. 
centrály – prosíme o specifikaci požadované kapacity baterie s ohledem na 
předpokládaný odběr a v jakém režimu bude baterie pracovat ? Je elektrocentrála 
součástí dodávky vozidla, pokud ne, prosíme specifikovat její výkon s ohledem na 
návrh a konstrukci elektrorozvodů vozidla

Všem uchazečům



- pracovní prostor – lze požadovanou sklopnou sedačku nahradit např. lavicí s úložným 
prostorem s jeho následným využitím ?

- zadní ložný prostor – s ohledem na navržení a nacenění úložné sestavy a Vašich 
zkušeností z provozu stávajících vozidel prosím o specifikaci převáženého materiálu, 
abchom mohli tuto sestavu účelně navrhnout bez nutnosti vytváření finanční rezervy 
v nabídce. Tento postup předpokládá Váš další požadavek na povinnost konzultace 
provedení speciální vestavby vozidla až v okamžiku její realizace.

Naším požadavkem je umožnění uchazečům konzultaci provedení zástavby před 
uzavřenín nabídkového řízení či umožnění obhlídky stávajícího provozovaného 
vozidla. Tím to způsobem byly řešeny zakázky obdobného charakteru pro ostatní 
složky státní správy (Policie ČR, Hasičský záchranný sbor aj.).

Odpověď č. 4:

1. Programovatelným Led displejem s 12 pozicemi se rozumí následující: volitelnost 
mezi 12 různými předem definovanými nápisy, které lze měnit prostřednictvím 
jednotky umístěné u řidiče např. CELNÍ SPRÁVA, NÁSLEDUJ MĚ, STOP, 
FOLLOW ME atd.

2. Led svítidlem pro osvětlení pracovního prostoru okolo vozidla se rozumí vyhledávací 
světlo umístěné z boku na světelné rampě s modrými majáky a ozařující prostor po 
bocích vozidla.

3. Záložní baterie bude pracovat i v režimu bez nastartovaného motoru a musí zvládnout 
připojení notebooku, multifunkční tiskárny, stropního osvětlení interiéru. 
Elektrocentrála nebyla zahrnuta v požadavcích.

4. Celkově bylo požadován tento počet sedadel: 2 přední + 3 zadní, nebo 3 přední + tři 
zadní sedadla. U zadních sedadel byl předpoklad plnohodnotných sedadel s možností 
sezení za jízdy.

5. Zadní ložný prostor členěný na odnímatelné úložné schránky; minimální zachování 
volného ložného prostoru š/v/h - 98/24/67; 5ks šuplíků různých rozměrů (min rozměr 
A4), vyjímatelných, možnost uchycení teleskopického žebříku a dopravních kuželů, 
možnost demontáže celé soustavy, jeden šuplík obsahující držák antibakteriálního gelu 
a držák na role papírových utěrek, případně po konzultaci jiná vhodná alternativa 
hygienického koutku).

6. Zadavatel v části „speciální požadavky“ technické specifikace, která je nedílnou 
součástí zadávací dokumentace, přímo stanovil povinnost konzultovat realizaci 
speciální vestavby v interiéru a zavazadlovém prostoru.  

Dále Vám předkládáme informaci o zpřesnění návrhu smlouvy:

Čl. I. Odst. 1. Přílohy č. 3 k zadávací dokumentaci (Návrhu kupní smlouvy), se zpřesňuje 
následovně: 

I. Předmět plnění



1. Předmětem plnění je dodání x ks vozidel doplnit přesné označení vozidla (dále jen 
„předmět plnění“), a to včetně dokladů nutných k řádnému užití tohoto předmětu 
plnění. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 k zadávací 
dokumentaci, která je rovněž nedílnou součástí této smlouvy. Doklady a výbava 
prodávaného vozidla: velký technický průkaz, návod k obsluze a údržbě v českém 
jazyce, servisní sešit, seznam záručních opraven, gumové koberce, lékárna, výstražný 
trojúhelník, sada náhradních žárovek - výbava stanovená platnými právními předpisy 
(§ 32 vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2002 Sb., ve znění pozdějších právních 
předpisů).

S pozdravem

         Ing. Jiří Hammer 
                       Zadavatel a ředitel Sekce ekonomiky a informatiky

Příloha: Zpřesněný návrh kupní smlouvy


		2014-06-16T14:37:37+0200
	Ing. Jiří Hammer




